
2022 年 10 月 31 日 

取引先各位 

株式会社ディジ・テック 

営業部  

 

 

拝啓、秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品の取り扱いについて、下記内容にご留意頂き、安全にご使用を頂く為、コ

ンベックスに係わる取り扱いの注意事項を連絡申し上げます。 

内容について、ご確認頂き、正しく取り扱って頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象機種】 

 デジタルメジャー（DDM-101 シリーズ、DDM-102 シリ―ズ） 

 

【注意事項】 

・ ご使用時は安全の為、保護メガネ、手袋を必ず着用して下さい。 

・ コンベックステープに破損や変形など異常がある場合は使用しないで下さい。 

・ コンベックステープは通電性がありますので感電にご注意下さい。 

・ コンベックステープ収納時、テープ先端が跳ね返り、本体に当って変形等が起こる場

合があります。軍手等着用後コンベックステープに手を添えて、出来るだけゆっくり

引き込ませていただくと、より永くご使用頂けます。 

 

以上 


